2025年 3月 31日

各  位

会 社 名  都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 吉 井  一 典

（コード番号 8157 東証プライム）

問合せ先  執 行 役 員 常 務 平 井  俊 弘

（電話番号 050-3684-7780）

執行役員人事に関するお知らせ

2025年 3月 31日開催の取締役会において、2025年 4月 1日付執行役員の人事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 執行役員担務

〔重任〕

執行役員常務 依田  昇 社長室長（社長室担当）

（2025年 6月 取締役就任予定）

執行役員 石丸 雅彦 法務部・財務経理部・購買部担当

執行役員 津賀 秀啓 第七ソリューション営業統括部・第一コミュニケーション営業

統括部・第二コミュニケーション営業統括部・サービスマネジ

メント部担当

執行役員 阿部 宏毅 総務部・人事部担当

執行役員 川橋 啓史 第一ソリューション営業統括部・第五ソリューション営業統括

部・第六ソリューション営業統括部担当

執行役員 川埜 倍章 人事部長（人事部担当）

〔新任〕

執行役員 坂本 寛也 第二ソリューション営業統括部・第三ソリューション営業統括

部・第四ソリューション営業統括部担当

以 上